关于 2020-2021 学年春夏学期本科课程

统一补考安排的通知

各学院（系）、各教学单位，各位任课教师、各位同学：

根据学校教学安排， 2020-2021学年春夏学期本科课

程统一补考将于 9 月 8-12日进行，现将有关事项通知如

下：

一、为确保考试顺利进行，请相关同学及时登录教务

管理系统查询补考资格并确认是否参加统一补考。未确认

者视为自动放弃补考资格，不安排补考考位。

统一补考确认截止时间：7 月 31日（周六）24:00

操作路径：教务管理系统

（http://jwbinfosys.zju.edu.cn/default2.aspx）->申

请->补考资格查询与确认

特别提醒：补考资格会在 2020-2021 学年春夏学期课

程期末考试成绩公布后同步更新。

二、已确认参加统一补考的同学须按时返校参加线下考

试。考虑到部分在境外的同学因疫情原因确实无法按时返校

参加线下统一补考，学校为其提供一次线上考试机会。线上

考试可与线下考试同时进行，也可另行安排时间组织考试

（最迟不得晚于 2021 年 9月 19日），具体由任课教师根据

实际情况与学生商量确定。

三、请各相关学院（系）及教学单位及时通知教师，落

http://jwbinfosys.zju.edu.cn/default2.aspx
http://jwbinfosys.zju.edu.cn/default2.aspx

实完成试卷命题、印刷、评卷等工作。学校再次重申：严禁

在联网电脑上操作试卷的编制、打印工作。

四、请各相关学院（系）及教学单位认真做好本单位监

考人员的考前培训工作，提醒监考人员按时到场，充分做好

考试准备工作，严守考试纪律，切实履行监考职责。考试期

间各相关学院（系）及教学单位应派专人巡视本单位监考人

员的考场，监督监考工作。

五、请相关同学提前做好应考准备，严格遵守考场纪律。

预祝大家考试顺利！

附件：2020-2021 学年春夏学期本科课程统一补考课程

清单

教务处

2021 年 7月 12日

附件：

2020-2021 学年春夏学期本科课程统一补考课程清单

课程代码 课程名称 开课学院（系）

771T0070 普通化学（甲） 化学系

771T0090 普通化学（乙） 化学系

771T0090 普通化学（乙） 化学系

061B9010 有机化学 化学系

081C0130 工程图学 机械工程学院

211G0280 C程序设计基础 计算机科学与技术学院

211G0220 Java程序设计 计算机科学与技术学院

211G0200 Python程序设计 计算机科学与技术学院

551E0030 马克思主义基本原理概论 马克思主义学院

551E0040 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 马克思主义学院

551E0020 中国近现代史纲要 马克思主义学院

061B0010 常微分方程 数学科学学院

061B9090 概率论与数理统计 数学科学学院

821B0010 高等代数Ⅱ 数学科学学院

061B0160 随机过程 数学科学学院

821T0160 微积分（甲）Ⅱ 数学科学学院

821T0180 微积分（乙）Ⅱ 数学科学学院

821T0190 线性代数（甲） 数学科学学院

821T0200 线性代数（乙） 数学科学学院

051F0020 大学英语Ⅲ 外国语言文化与国际交流学院

051F0030 大学英语Ⅳ 外国语言文化与国际交流学院

761T0050 大学物理（丙） 物理学系

761T0030 大学物理（乙）Ⅰ 物理学系

761T0010 大学物理（甲）Ⅰ 物理学系

811C0010 化工原理（甲）Ⅰ 化学工程与生物工程学院

811C0020 化工原理（甲）Ⅱ 化学工程与生物工程学院

851C0040 信号与系统 信息与电子工程学院

671C0050 数字系统设计 信息与电子工程学院